
18,605,400 円
17,034,391 円
1,548,581 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
0846

資格者番号

土木一式工事
予定価格

鏡岩緑地駐車場拡張工事工事名
岐阜市鏡岩地先工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 4月24日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

15,485,810 円

10

（株）松英組

（株）林工務店

馬場建設（株）

（有）マルシン森建設

（株）木下建材

（有）木下土木

巴産業（株）

寺嶋建設（株）

（株）佐野組

近松建設（株）

未来土木（株）

15,485,810

16,914,000

71000086

71000077

71000012

71002236

71002647

71002753

71000002

71000035

71000083

71000224

71002155

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 4月24日

非該当
非該当



29,368,900 円
26,690,246 円
2,426,386 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
0845

資格者番号

土木一式工事
予定価格

岐阜公園内苑撤去工事工事名
岐阜市大宮町１丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 4月26日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

24,263,430 円

10

（株）佐野組

（株）松英組

未来土木（株）

馬場建設（株）

（株）蒲建設

（株）林工務店

巴産業（株）

寺嶋建設（株）

和泉土建（株）

近松建設（株）

（有）マルシン森建設

24,263,860

24,270,000

24,563,080

71000083

71000086

71002155

71000012

71000056

71000077

71000002

71000035

71000076

71000224

71002236

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 4月30日

非該当
非該当



2,783,000 円
2,546,500 円

231,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
0864

資格者番号

電気工事
予定価格

岐阜競輪場ナイター照明制御用端末導入工事工事名
岐阜市東栄町５丁目１６番地１工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 5月17日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,301,563 円

10

（株）東光電工社

安田電機暖房（株）

（株）二葉工業所

（株）カワデン

東栄電業（株）

岐阜電気工事（株）

（株）松波共和電機商会

（株）大野電機商会

三興電通（株）

2,315,000

2,470,000

2,500,000

71000286

71000305

71000345

71000264

71000284

71000292

71000297

71000326

71001947

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 5月17日

非該当
非該当



5,236,000 円
5,115,000 円

465,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
0899

資格者番号

管工事
予定価格

加納中学校給食室ボイラー取替工事工事名
岐阜市加納舟田町９番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 5月17日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,322,538 円

10

（株）茂喜工業所

ユニオンテック（株）

小畑ポンプ工業（株）

濃尾電機（株）

松村工業（株）

大東（株）

山兼（株）

振興設備工業（株）

日野吉工業（株）

4,650,000

4,720,000

4,730,000

4,730,000

4,750,000

4,750,000

4,750,000

71000330

71000371

71000347

71000453

71000340

71000370

71001968

71000346

71000359

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 5月17日

非該当
非該当



5,192,000 円
4,776,200 円

434,200 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
0908

資格者番号

管工事
予定価格

岩野田小学校給食室ボイラー取替工事工事名
岐阜市粟野西２丁目３３番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 5月17日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,286,354 円

10

（株）岐北冷機

（有）河野水道工業

振興設備工業（株）

（株）松波テクノ

（株）コマキ工業

（株）渡辺工業

北研工業（株）

（株）三勇テクノス

（株）桐山

4,342,000

4,390,000

4,680,000

4,720,000

4,720,000

71000350

71000508

71000346

71000342

71000356

71000332

71000376

71002829

71003233

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 5月17日

非該当
非該当



4,411,000 円
4,059,000 円

369,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
0893

資格者番号

建築一式工事
予定価格

長良西小学校北舎床改修工事工事名
岐阜市千代田町２丁目１番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 5月20日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,609,352 円

10

（株）小石工務店

（株）大洞工務店

（株）相宮工務店

関谷建設（株）

剱崎建設（株）

内藤建設（株）

久世工業（株）

恩田建設（株）

丸永建設（株）

3,690,000
71002998

71000107

71000118

71000121

71000131

71000164

71000167

71000192

71001344

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 5月20日

非該当
非該当



3,949,000 円
3,612,400 円

328,400 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
0895

資格者番号

とび・土工・コンクリート工事
予定価格

岐阜競輪場フェンス改修工事工事名
岐阜市東栄町５丁目１６番地１工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 5月20日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,271,953 円

10

（株）マテックシノダ

（株）安全

（有）Ｇ・プラン

ア－ス・クリエイト（有）

東栄フェンス機鋼商会

三和道路維持（株）

（株）コウアン

（株）ＡＫメンテナンス

3,284,000

3,285,000

3,286,800

3,458,000

3,588,000

71000227

71001912

71003507

71003359

71003894

71000415

71000219

71003036

※入札書比較価格

落札

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 5月20日

非該当
非該当



5,225,000 円
4,950,000 円

450,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
0902

資格者番号

管工事
予定価格

徹明さくら小学校給食室ボイラー取替工事工事名
岐阜市木ノ本町１丁目１８番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 5月20日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,312,415 円

10

（有）テクニカル水野

（株）茂喜工業所

岡田産業（株）

北研工業（株）

（株）岐北冷機

（株）二葉工業所

（株）岐東設備

日新設備工業（株）

（株）西武管商

4,500,000

4,600,000

4,650,000

4,650,000

4,655,000

4,660,000

4,730,000

71003842

71000330

71000335

71000376

71000350

71000345

71000333

71000339

71001897

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 5月20日

非該当
非該当



9,958,300 円
9,108,000 円

828,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
0897

資格者番号

建築一式工事
予定価格

岐阜競輪場開放廊下屋根設置工事工事名
岐阜市東栄町５丁目１６番地１工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 5月24日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,217,737 円

10

（株）マルエム村瀬組

大日本土木（株）

（株）渡辺工務店

剱崎建設（株）

（株）松原建築商事

大興建設（株）

河瀬建設（株）

（株）アイエム建設

近松建設（株）

中日本技建（株）

（株）小石工務店

8,280,000

9,000,000

71000179

71000189

71000124

71000131

71000152

71000185

71000199

71000212

71000224

71002253

71002998

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 5月24日

非該当
非該当



46,904,000 円
42,291,469 円
3,844,679 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
0881

資格者番号

土木一式工事
予定価格

水路改良工事（上部正坊寺排水路）工事名
岐阜市今沢町地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年 5月22日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

38,437,560 円

10

寺嶋建設（株）

（有）丸重

（株）安全

（株）大村建設

和泉土建（株）

丸福工務店（株）

（有）マルシン森建設

巴産業（株）

久世工業（株）

同和建設（株）

（株）國井組

（株）丸利組

38,446,790

38,451,120

38,455,000

38,465,360

38,468,270

38,469,150

38,486,450

38,515,000

40,600,000

41,360,800

42,500,000

71000035

71002028

71001912

71000010

71000076

71002738

71002236

71000002

71000167

71000033

71000004

71000006

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 5月28日

非該当
非該当



契約番号：06-第0881号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

16

17

18

19

20

21

（株）国井秋建設

丸成林建設（株）

山本建設（株）

山尾興業（株）

（株）松英組

（有）澤田重機

（有）木下土木

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

価格調書

71000011

71000048

71000027

71000031

71000086

71002497

71002753

71002843

71003944

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

06

参加者名
項
番

備考



12,045,000 円
11,081,400 円
1,007,400 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
0946

資格者番号

解体工事
予定価格

岐阜公園内苑施設解体工事工事名
岐阜市大宮町１丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 5月29日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10,074,000 円

10

松田リサイクル（株）

巴産業（株）

山本建設（株）

塩谷建設（株）

（株）名神

（株）国井秋建設

玉田建設（株）

近松建設（株）

（株）ブレイク

未来土木（株）

10,074,000

10,074,000

10,074,000

10,074,000

10,950,000

71001525

71000002

71000027

71000223

71000435

71000011

71000168

71000224

71003593

71002155

※入札書比較価格

落札（くじ）

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効（内訳書）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 5月29日

非該当
非該当



34,672,000 円
31,819,700 円
2,892,700 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
0886

資格者番号

機械器具設置工事
予定価格

東部クリーンセンター３号ろ過式集じん器整備工事工事名
岐阜市芥見６丁目３６８番地工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年 5月27日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

28,799,449 円

10

邦英商興（株）

イビデンエンジニアリング（株）

虹技（株）

三広工業（株）

28,927,000

28,998,400

29,900,000

71003662

71001143

71003489

71002735

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 5月31日

非該当
非該当



8,349,000 円
7,920,000 円

720,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
0936

資格者番号

管工事
予定価格

岐阜競輪場第一投票所３階空調機設置工事工事名
岐阜市東栄町５丁目１６番地１工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 5月31日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,928,304 円

10

大東（株）

（株）サンワメンテ

朝日設備工業（株）

戸島工業（株）

安田電機暖房（株）

安田（株）

（株）二葉工業所

（株）中部空調サ－ビス

ユニオンテック（株）

（株）産建

濃尾電機（株）

7,200,000

7,384,000

7,420,000

7,430,000

71000370

71003174

71000343

71000338

71000305

71000329

71000345

71000360

71000371

71000378

71000453

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 5月31日

非該当
非該当



3,762,000 円
3,347,025 円

304,275 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1027

資格者番号

とび・土工・コンクリート工事
予定価格

指定喫煙場所パーテーション設置工事工事名
岐阜市神田町９丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 5月31日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,042,750 円

10

ア－ス・クリエイト（有）

（株）保安企画 岐阜事業所

（株）ＡＫメンテナンス

（株）コウアン

（有）Ｇ・プラン

（株）マテックシノダ

篠田（株）

東栄フェンス機鋼商会

3,042,750

3,048,440

3,048,490

3,155,000

3,250,000

71003359

71003266

71003036

71000219

71003507

71000227

71001367

71003894

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 5月31日

非該当
非該当
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